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29. MEKINJSKI KROS 27. APRIL 2017 - TPOK

Panoga:Tek, datum:27.04.2017

KP - MLAJSE DEKLICE-Z

Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Time
1 DOLINSEK Viktorija Donne KP - Mlajse deklice KGT Papez 00:01:49 2006
2 OSOLNIK Lejla Donne KP - MlajSe deklice KGT Papez 00:01:52 2006
3 TRUNKNina Donne KP - Mlajse deklice SKD Mekinje 00:02:05 2007
4 CESEN Ronja Donne KP - Mlaj$e deklice / 00:02:07 2009
5 PREVC Lucija Donne KP - Mlajse deklice / 00:02:08 2009
6  SKRIEL Siara Donne KP - MlajSe deklice / 00:02:09 2008
7  PREVC Lidija Donne KP - Mlajse deklice / 00:02:10 2007
8  KALAN Urska Donne KP - MlajSe deklice SKD Mekinje 00:02:19 2008

KP - MLAJSI DECKI-M

Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Time
1  ROMSAK Nik Uomini KP - Mlajsi decki KGT Papez 00:01:43 2006
2 CESEN Nal Uomini KP - Mlajsi decki / 00:01:44 2007
3 PESTOTNIK Alen Uomini KP - Mlajsi decki 0S Stranje 00:01:47 2008
4 HANCIC Anej Uomini KP - Mlajsi decki SKD Mekinje 0.00125 2008
5  PESOVSKI BUZAN Leon Uomini KP - Mlajsi decki KGT Papez 00:01:51 2007
6  MLAKAR Nace Uomini KP - Mlajsi decki / 00:01:53 2008
7 PETEK Jodt Uomini KP - Mlajsi decki SD Smartno 00:01:54 2006
8  HANCIC Aljaz Uomini KP - Mlajsi decki SKD Mekinje 00:01:56 2006
9  SLATNAR Tim Uomini KP - Mlajsi decki SKD Mekinje 00:02:01 2006
10  CANKAR Nik Uomini KP - Mlajsi decki / 00:02:02 2008
11  PETEK Nejc Uomini KP - Mlajsi decki KGT Papez 00:02:03 2007
12 VICIC Jakob Uomini KP - Mlajsi decki SKD Mekinje 00:02:03 2009
13 PISEK Filip Uomini KP - Mlajsi decki / 00:02:04 2007
14 MEZNAR Zan Uomini KP - Mlajsi decki / 00:02:04 2009
15  PISEK Jakob Uomini KP - Mlajsi decki / 00:02:06 2009
16  CERNELIC Matic Uomini KP - Mlajsi decki TK Trisport Exoterm 00:02:11 2007

17 GOLOB Matevz Uomini KP - Mlajsi decki SKD Mekinje 00:02:18 2009
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Posto Gareggiatore
18  POTOCNIK Urh Pikel

19 MALI Urban

KP - DEKLICE-Z

Posto Gareggiatore
1 KRANJEC Zoja

2 MAVEC Pia

KP - DECKI-M

Posto Gareggiatore
1 MEZNAR Matic
2 CERNELIC Maks

3 PAVLINIC Gal

KP- STAREJSI DECKI-M

Posto Gareggiatore
1  PRELOVSEK Ale$
2 MOCNIK Martin

3 MAJ Natan Pozenel

KP - STAREJSE DEKLICE-Z

Posto Gareggiatore
1 CIROVIC Tjasa
2 MOCNIK Eva
3 URSIC Tjasa

4 PANCUR Marjana

Sesso Categoria
Uomini KP - Mlajsi decki
Uomini KP - Mlajsi decki
Sesso Categoria
Donne KP - Deklice
Donne KP - Deklice
Sesso Categoria
Uomini KP - Decki
Uomini KP - Decki
Uomini KP - Decki
Sesso Categoria
Uomini KP- Starejsi decki
Uomini KP- Starejsi decki
Uomini KP- Starejsi decki
Sesso Categoria
Donne KP - StarejSe deklice
Donne KP - StarejSe deklice
Donne KP - StarejSe deklice
Donne KP - StarejSe deklice

SKD Mekinje

Club

Club
KGT Papez

/

Club

TK Trisport Exoterm

TK Trisport Exoterm

Club
KGT Papez
SK lhan

SKTD Lom

Club
KGT Papez
SK Ihan
KGT Papez

/

Time
00:02:19

00:02:24

Time
00:04:27

00:04:33

Time
00:03:57
00:04:03

00:04:10

Time
00:06:57
00:07:10

00:07:48

Time
00:08:12
00:08:33
00:09:25

00:12:18

2009

2008

2005

2004

2005

2004

2004

2003

2003

2003

2002

2003

2003

2002
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KP -

MLADINKE-Z

Posto Gareggiatore

1 MALI Nusa

KP - MLADINCI-M
Posto Gareggiatore
1 URSIC Nejc
KP - CLANICE-Z
Posto Gareggiatore
1  KLANCNIK Karmen
2 CELESNIK Tamara
3 OREHEK Karmen
4  TERAZ AMADEJA
5  REPANSEK Alenka Ursi¢
6  ZIBERT Darinka
7  ZABKAR Natasa
KP - CLANI A-M
Posto Gareggiatore
1 BREGAR Gasper
2 BOZIC Aljaz
3 GLOBOCNIK Dugan
4 OSOLNIK Gregor
5 SITAR Denis
6  KOVAC Darko
7 MALI Klemen
8 SLATNAR Andrej
9  SKRBINC Saso
10  SLAPAR Matej

Sesso Categoria
Donne KP - Mladinke
Sesso Categoria
Uomini KP - Mladinci
Sesso Categoria
Donne KP - Clanice
Donne KP - Clanice
Donne KP - Clanice
Donne KP - Clanice
Donne KP - Clanice
Donne KP - Clanice
Donne KP - Clanice
Sesso Categoria
Uomini KP - Clani A
Uomini KP - Clani A
Uomini KP - Clani A
Uomini KP - Clani A
Uomini KP - Clani A
Uomini KP - Clani A
Uomini KP - Clani A
Uomini KP - Clani A
Uomini KP - Clani A
Uomini KP - Clani A

Club

SKD Sela pri Kamniku

Club

KGT Papez

Club
SD Naklo, La sportiva
SKD Mekinje
KGT Papez
/
/
SKD Mekinje

/

Club
KGT Papez
KGT Papez
/
Ambroz Team
SKD Mekinje
SKD Mekinje
/
SKD Mekinje
SD Smartno

SKD Mekinje

Time

00:23:54

Time

00:21:16

Time
00:22:21
00:26:10
00:26:15
00:26:38
00:28:23
00:33:50

00:35:08

Time
00:38:09
00:41:08
00:43:53
00:45:28
00:45:48
00:49:32
00:49:43
00:51:13
00:51:43

01:00:54

2001

2001

1990

1989

1997

1989

1979

1973

1972

1990

1996

1978

1979

1978

1982

1982

1985

1982

1984
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KP - CLANI B-M

Posto

Gareggiatore
VOLKAR Franci
PETEK Tomo
PIKEL Jernej
ZELEZNIK Franci
GOLOB Brane

IGLIC Robert

KP - VETERANI A-M

Posto

Gareggiatore
TERAZ Franci
KVEDER Lado
GALIN Bojan
SKRBINC Miran
BAJEC Herman
SLATNAR Vladislav
SRSEN Rajko

HRIBAR Rajko

KP - VETERANI B-M

Posto

Gareggiatore
LESNIK Stefan
KLEMENC Tone
RUCIGA] Zdravc
PETEK Tone
MALI Karol

POVSE Brane

KP - VETERANKE-Z

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B

KP - Clani B

Categoria
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A

KP - Veterani A

Categoria

KP - Veterani B

KP - Veterani B

KP - Veterani B

KP - Veterani B

KP - Veterani B

KP - Veterani B

Club
SKD Mekinje
SD Smartno
/
5D Cesnjice

SKD Mekinje

Club
KGT Papez
SKD Mekinje
SKD Mekinje
SD Smartno
SKD Mekinje
SKD Mekinje
Komenda Mosta

SD Elektro Lj

Club
/
SKD Mekinje
AK Domzale
SKD Mekinje

/

Time
00:41:12
00:44:49
00:50:12
00:57:19
01:01:41

00:28:31

Time
00:43:54
00:46:41
00:46:44
00:54:12
00:54:22
00:55:49
00:58:35

01:22:48

Time
00:54:00
00:54:10
01:00:57
01:02:43
01:04:42

00:32:25

1976

1970

1970

1973

1976

1970

1962

1963

1958

1960

1965

1959

1962

1966

1951

1955

1952

1946

1954

1952
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Posto

Gareggiatore
MEZA Boza
ZLOGAR lvica
MILIC Marinka

RUTAR Mojca Bergant

Sesso

Donne

Donne

Donne

Donne

Categoria
KP - Veteranke
KP - Veteranke
KP - Veteranke

KP - Veteranke

Club
TD Vzpon
Ljubljana
SKD Mekinje

/

Time
00:28:43
00:30:18
00:30:22

00:35:08

1957

1967

1961

1967
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